Contratação de Empresa para prestação de serviços técnicos especializados de Assessoria
e Consultoria Jurídica Consultiva em demandas do poder executivo junto a prefeitura municipal de
Ananás/TO, conforme Medida Provisória nº 001 de 2025.
VALOR TOTAL: R$ 244.800,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, oitocentos reais), para
pagamento  em  12  (doze)  parcelas  mensais,  no  valor  de  R$  20.400,00  (vinte  mil  e
quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2025.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

Secretário Municipal de Gestão

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio